Playbox d.o.o., Vrapčanska Draga 37, Zagreb, OIB: 15991704958 (dalje u tekstu: Zajmoprimac) 

zaključili su u Zagrebu dana 15.11.2024. godine sljedeći:

UGOVOR O KRATKOROČNOJ POZAJMICI

Članak 1.

Ugovorne strane su suglasne kako je predmet ovog ugovora novčani zajam u iznosu od 
11.300,00€ (jedanaest tisuća i tristo eura) bez pripadajućih kamata, a kojeg Zajmodavac 
predaje Zajmoprimcu na način kako je to opisano u članku 2. ovog ugovora.

Članak 2.

Ugovorne strane su suglasne da će Zajmodavac, zajam iz članka 1. ovog ugovora u cijelosti 
predati isplatom na njegov tekući račun.